FUTU RA .:PER L'IT;!"-hLIinLll-'.'I"‘!iL gg‘l‘:l?ﬂlﬁﬁ

.I. Nailizlomamni 1

ks

Liceo Scientificu
@i? “Francesco Severi”

Vil Via Gabrizle D'Anpunzio - 841331 Salerno
e Tel 089732436 - CF BODZROZ0D630 - CM S5APSOG000L
E-imail gapell !':|||||'|_._':|_|-|I||'..'||||:-' it = P -|.|[|-'||'l::l||||_._:l_|'\-'- L O il

Sito Web: wow hesosevensalemo. adu.t

LICEO SCIENTIFICO STATALE

"F. SEVERI" - SALERNO All’Amministrazione Trasparente
Prot. 0007357 del 04/09/2024

WII-6 (Uscita) All’Albo Digitale

Al sito web del Liceo

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 — Istruzione e ricerca — Componente 1 —
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle universita — Investimento
3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU —
“Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” — Intervento A: Realizzazione
di percorsi di lingua Inglese indirizzati agli studenti e alle studentesse.(D.M. n. 65/2023) Titolo
progetto “ Con le stem guardando al futuro”.

Codice avviso M4C113.1-2023-1143
CUP H54D23002560006

OGGETTO: ERRATA CORRIGE graduatoria provvisoria delle figure professionali di
esperti esterni madrelingua o in possesso di un livello di conoscenza e certificazione linguistica
pari almeno a Cl1.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la propria determina Prot.n. 7202 del 30/08/2024 concernente “Graduatoria Provvisoria
esperti esterni madrelingua o in possesso di un livello di conoscenza e certificazione linguistica
pari almeno a C1”, le cui premesse ¢ il cui dispositivo vengono interamente richiamati nel
presente provvedimento;

PRESO ATTO che, per mero errore materiale, la candidata Anna Jennifer Poppiti ¢ stata
inserita nella graduatoria dei Madrelingua, invece che in quella degli Esperti d’Inglese dato che
la stessa non risponde ai requisiti ex art. 3





FUTU RA .:PER L"ITJ‘-inLHfl;ll-:'f:‘.:L ggll'ﬁuﬁlﬁpi
I alisdomani

RETTIFICA e INTEGRA

la graduatoria provvisoria esperti Prot.n. 7202 del 30/08/2024 di cui in premessa secondo la
seguente specifica:

Formatori esperti esterni madrelingua inglese sulla base dell’avviso emanato:

NOMINATIVO PUNTEGGIO della POSIZIONE RUOLO
Commissione
Guarino Gerardo 36 1 Madrelingua
Shelly Janet Elisabeth 29 2 Madrelingua
Zullo Anthony Fredinando 20 3 Madrelingua

L’istanza della candidata Mary Goretti Byamugisha non ¢ idonea ex art.9 dell’Avviso di
Selezione

L’istanza del candidato Sellitto Vincenzo Angelo Custodo non € idonea ex art.9 dell’ Avviso di
Selezione

Formatori esperti d’inglese in possesso di un livello di conoscenza e certificazione
linguistica pari almeno a C1

NOMINATIVO PUNTEGGIO della | POSIZIONE RUOLO
Commissione
Poppiti Anna Jennifer 32 1 Esperto
DETERMINA

la pubblicazione della graduatoria provvisoria delle figure professionali di esperto esterno
ai fini della realizzazione del progetto “Con le stem guardando al futuro”.
Codice avviso M4C113.1-2023-1143 .

Awverso il presente provvedimento e ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico,
entro 15 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell ‘apposita sezione di pubblicita legale
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine,
le graduatorie diventeranno definitive

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

BARBARA Barbara Figliolia
FIGLIOLIA

04.09.2024

13:09:43

GMT+02:00



		2024-09-04T13:09:43+0200
	BARBARA FIGLIOLIA




